
１ ． 入 札 執 行 年 月 日

２ ． 工 事 等 の 名 称

３ ． 工 事 等 の 箇 所

４ ． 落 札 者

５ ． 落 札 価 格 19,800,000円 1,800,000円）

６ ． 予 定 価 格 20,713,000円 18,830,000円）

７ ． 最 低 制 限 価 格 16,570,400円 15,064,000円）

             入札書記載金額

入札者

クボタ環境エンジニアリング
㈱

18,000,000円 落　札

摘  要

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

（ う ち 消 費 税 等 相 当 額

（ 入 札 書 比 較 価 格

１回

（ 入 札 書 比 較 価 格

クボタ環境エンジニアリング㈱

開　札　調　書

   入札結果は下記のとおりです。

令和6年9月17日

鋸南系加圧ポンプ設備点検整備工事（制限付き一般競争入札）

千葉県鴨川市金束字柳作1021番地　鋸南系加圧ポンプ場



１．入札結果

入 札 執 行 年 月 日

工 事 の 名 称

工 事 の 箇 所

落 札 価 格 19,800,000円 1,800,000円）

予 定 価 格 20,713,000円 18,830,000円）

最 低 制 限 価 格 16,570,400円 15,064,000円）

入 札 方 式

２．開札調書　　　別添のとおり

３．一般競争入札において入札参加資格がないと認めた落札候補者及びその理由

入札参加資格がない
と認めた落札候補者

－

４．契約内容

契 約 締 結 日 令和6年10月2日

契 約 金 額 19,800,000円

工 期 令和6年10月3日 ～ 令和7年3月25日

種 別

工事内容

５．変更契約

変 更 契 約 日

変 更 事 項

変 更 理 由

工 事 概 要

　本工事は、鋸南系加圧ポンプ場加圧ポンプ設備の性能及び機能維
持を目的として、摩耗部品の交換を含めた点検整備を実施するもの
である。

－

－

－

－

機械器具設置工事

工事の入札結果及び契約内容に関する事項

令和6年9月17日

鋸南系加圧ポンプ設備点検整備工事（制限付き一般競争入札）

千葉県鴨川市金束字柳作1021番地　鋸南系加圧ポンプ場

落 札 者
東京都中央区京橋2-1-3

クボタ環境エンジニアリング㈱

（ う ち 消 費 税 等 相 当 額

（ 入 札 書 比 較 価 格

一般競争入札

理　　　　　由

（ 入 札 書 比 較 価 格

(1) 1号加圧ポンプ点検整備（工場整備） 1台

(2) 1号加圧ポンプ用電動機点検整備（工場整備） 1台

(3) 1号加圧ポンプ電動吐出弁点検整備 1台

(4) 1号加圧ポンプ逆止弁交換 1台

(5) 1号加圧ポンプ吐出側ルーズ短管交換 1本


